VIII. Christus est Davidis filius
secundum humanam naturam, & Do-
minus Davidis secundum divinam na-
turam
Dz Christus Dalkonle fia Embri ar-
mipot herent, 20 Dalkonle Vm ffleni
ar mipoti herent.

VIII. Christus est Davidis
filius secundum carnem. Rom. 1. 3.
Dominus Davidis secundum pote-
statem illam, quam postquam vi-
vificatus est a Deo accepit. Matt:
28. 18. ut Dominus esset viventiu
& mortuoru (an quos numerus Dalko
78

mei
de Jan
sh. 17-20.
17.
Nafuke
llid ar
nyg 100
a ar
Dalko
20 ar
Matt:
En f:
l engl:
en d:
a fflor:
re. 3. 12
Dz hi
opi ar
logylu,
m dte,
a 20
spagol
tudine
lius.
Sp. Sa.
er Spu
cepit
causa
25.
Christo

Reformati

Unitarij

Dado off) Rom. 14. § 9. id est, ut
omni genu coram eo flecteretur non
tantum eorum qui in oculis et in ter:
ris sunt, sed etiam mortui qui in mo:
numentis) sub terris. Philipp. 2. § 9. 10.

Quod Christus Datus esse sic scribit
Rom. 1. 3. Datus esse, ut scilicet
seruit et trahatur sicut, multo minus
ut anima trahatur. Et tamen fortiter, ut
magis eleuatus est, et fortiter tollit.
Matth. 28. Es huiusmodi et dicitur
in 5. magis huiusmodi. Ubi scribitur
in 14. § 9. non illi huiusmodi. Et magis
hinc et non dicitur, ut etiam Manu
et hoc, et ad filios, hinc et ad filios
et hoc, et ad filios, hinc et ad filios
trahatur. Philipp. 2. § 9, 10.

IX. Christus est Dominus
a seipso.
Quod Christus omnino magister Val
UR

IX. Sciat tota domus Israel,
quod hunc Iesum quem vos crucifi:
xistis, Deus Dominum et Christum se:
cit. Act. 2. 36.

Et tamen magis et fortiter et
magis hinc, hinc et ad Iesum, et hinc
et magis et fortiter, et fortiter
Ubi scribitur Christus. Act. 2. 36.

X. Christus regnabit in
aeternum.
Quod Christus omnino magister Val
UR

X. Christus in fine mundi tradet re:
gnum Deo et Patri. 1. Cor. 15. 24. et
filius subiectus erit Patri. § 28.
Quod Christus a magis hinc hinc
ad magis et fortiter et fortiter
UR

Reformati

Unitarij

XI. Veteres sperarunt Messiam, qui ipse Deus ex Caelo venturus & homo evasurus erat.

az, vigei sent Ajak olly Mogyiasz remellettentek az Vartanak, az hi ma- ga az Jfen Vlna. az az Mogyiasz bil to szellam ember se leendo Vlna.

XI. Veteres sperarunt Messiam, qui ex fratribus esset, Deut. 18. & 18. Act. 2. v. 22. Cap. 7. 37. Illi de quo Moses in lege scripsit, et Prophetae, esse Jesus Nazare- nus, Joh. 1. 26. Notum scriptura

Orak, quod ex vico Bethlem ex Semine David venturus esset Christus Joh. 7. 42.

az vigei sent Ajak remellettentek az Vartanak olly Mogyiasz az hi az vo Attyafai kiryal valo Vlna, az mint magis lezite Mogyiasz otonk kiryal Vlna 18. v. 22. az 18. v. 37. az solott az mondgya az